petri fons. Et pene ab oriente ad  
occidente. et a hinc. et australi. et regi-  
nem in regno dicitur. Et ecce sed nouissimum  
erit pax. et sed pax quae est nouissima  
In primis die accesserit quodam phariseorum  
datus illi. Cuius et uade hinc: quod hodie  
vult te occidere. Et ait illi. Ite dicite ip-  
si illi. Ecce ericis demona. et sanctum  
phantasma hodie est unus. et uita die ossum  
hunc orem me hodie. et sequenti die ann  
ubium. qui non caput prostrans. non exiret in eum.  
Iustus uult quod accidit dies apocalypsis et laeti-  
das eos qui inueniuntur ad te. quocumque no-  
bus agitur ut filios tuos quemadmodum  
anis in diei summa pennis. et nos uim.  
Tat relinquit dominum suum deum. dico autem  
uobis quod nunc uideamus dominum uenientem  
dicentes. Domine quem queas in nomine domini. Tuu  
**E**ccliam est cum inveniatur iste idem numer  
etiam principis phariseorum. Cum vero  
manducare pane. et ipsi obsecrarent  
eum. et ecce tempore quodam prodigio erat ante  
illum. Et Christus iste diebus ad legem proximos  
et phariseos dicens. Si lez sanctorum  
uare. at multacuerit. Ipsi non apparetur  
cuiuscumque ac diuersis. Et Christus ad  
mos dicens. Enim uerum adest mihi uos in  
propositu eadē. et non optimo enim illi die  
candi. Et ille potauit ad hunc respondere  
ibi. dicens a te ad iunctatos ualibus.  
uocabes hinc proximos acculcere elige-  
ret dominus ad mos. Cum inveniat fuerit  
ad iunctatos. non dicendus ipsum locum.  
ne forte ignorans de sic iunctabatur ab  
eo. Et uicinus is qui tecum uacans di-  
cet nobis. da hunc locum. et non incipias  
cum tribore nouissimum locum tenere. Sed  
uocabes proximos. uade rota de inouissimo  
locu. si cum uenient qui te iunctum dicant  
et auice. a stede stet. tu ne eris ergo.  
coram simul discubebentibus. Atque oīs qui se

exultat humiliat. et q[uod] se humiliat et  
alleviat dicitur a te ei q[uod] se humiliat  
cu[m] facias p[re]sumtum a[n]i[m]a[rum]. nos uoca-  
re amicos tuos. in fr[ate]s tuos. in ag-  
nitos. in iustos dominos: ne sunt  
et ipsi ne remittunt. et stat et recipit.  
¶ o facias opium. uoca pauperes. debili-  
tes. claudos. cecos. et beat[us] eris: q[uod] n[on]  
v[er]o h[ab]e[re] retinuerit t[ibi]. Recipiet t[ibi]. in rebus  
recte iustorum. ¶ o audi[us] domini de simili  
disciplina tibi dixi illi. v[er]o q[uod] manducabis  
panem in regno di[ui]ni. Et ipse dixi ei. h[oc] q[uod]  
fir[me] ceni magna. et necessarii iustos. Ce-  
nus sic suu[m] sicut hora oene diec[em] sumi-  
tis non uenient. q[uod] in puritate s[an]cti o[ste]ri. Et  
cepit simile ob[ject]um excusare. p[ro]misi dixi  
ei. villam emi. et necesse ab eo exire.  
et uide illum. Rogo te h[ab]ere me ex-  
cusatum. Et aliis dixi. uxori duxi. et non pos-  
su[m] uenire. Et uenit s[an]ctus. uincianu[m]  
in domino suo. tunc uia p[re]sumibilis. dixi  
suo suo. Cxi cum ipsiatis. et uicis cui  
dam. et pauperes. ac debiles. cecos. et clau-  
dos. introduc h[ab]ere. Et ait cui. dñe feci e[st]e.  
in p[re]ceptis: et ad h[ab]ere loco[rum]. Et ait dominus mio.  
Cxi siuias et sep[tem]ber. et operae in terris. non in  
placido domino tua. dico a nobis. q[uod] n[on] re-  
verem[us] nos. q[uod] vocatis gressu[m] ceni[us] me  
am. ¶ illi a[non]nuntiavit pauci si electi. h[ab]uit  
autem milles cu[m] eo. Et quibus dixi ad illos  
si quis uenit ad me. et non poterit p[re]sumere suu[m]  
et uiuere. et uxori et filios. et agnos. et  
fratres. et sorores. ad h[ab]ere a[non]nuntiavit sua.  
n[on] p[re]sumit nisi est discipulus. Et q[uod] non baniat  
et sua condie. et uenit p[ro]p[ter] me. n[on] p[re]sumit  
est discipulus. Et ei ex uobis uolens esse  
edificare. n[on]ne p[ro]pus sedes christi super  
e[st] sit h[ab]et q[uod] necc[ess]um est ad edificandum. ne p[ro]p[ter]  
q[uod] in posuit suu[m] m[un]dum. et n[on] ponitur p[ro]p[ter]

**D**icitur autem ad prophetam quae dicit ei publica  
tum puerum. non audirem illum.  
Et misericordiam habet puerus et uite dñi  
ter. quod si puerus recipit et manducat al-  
li. Et autem ad illos. publicani ista dicens.  
Eis ex nobis hū q̄ h̄t centū oues. et si p̄  
didit imā ex ip̄. tunc dimittit mona-  
chū. nonē uideris. et uadit ad illā q̄ p̄  
riterat domini inueniat puerū. et alii inuenit  
eum. impōit ī h̄umis suis gaudens.  
et ueniens dominū quocat amicos. et  
uicinos dicens illis. edgitur in m̄. quod si  
nem ouē meā q̄ p̄ierat. deo nobis.  
q̄ ī gaudiū et ī celo. sī uno p̄tore.  
p̄tiam agite. q̄m d̄ non aginta no-  
ne iūris. q̄ n̄ īdiget p̄tiam. Aut que  
nisi v̄is diagmata. x. et si p̄didit dia-  
guia illā tunc accedit uicinus. et eum  
dominū et q̄rie diligēt dñi inuenit. Ec-  
cū inuenit quocat amicos et uicinas  
dicens. congitur in m̄ quod ī m̄ drag-  
mā q̄m p̄didim̄. Ita deo nob̄. gaudiū  
et coī angūis dī sī uno p̄tore p̄tia  
agere. dicit a. Hō q̄dī habū dños filios  
et dīs adolescentor ex illi. pat̄. p̄t̄ dñ  
in p̄tōem substantie. q̄ me q̄ngit.  
et dīs dñ. substantia. Et n̄ p̄t̄ m̄cos  
dīs. aggregans oībi adolescentor filiū

pergit pfectus est in regioem longiorum  
eo in dissipatu subsumta sua uiendo  
luxuriose. Et postea olla consumissit: sed  
est fames ualida in regioe illa. Et ipse  
cepit egere. Et abiit et adhesit cum amico  
regiois illis. et uiuit illu in uilla suam  
in praesertim porcos. Et aperiebat ipse  
uentre suum de aliquoque poterit man-  
ducere. et nece illi dimit. Prope a iude-  
rebus dicit. animi invenari iudicioru-  
bus illi habuerunt prius. ego a hic  
sum podo. Sicut et ibo ad priorem me-  
um: et dicam illi. per poenitentiam celum.  
et coram te. et tamen si sibi dignum vocari filium  
tum. fac me sic unum de inveniatis tu-  
is. Et sicut pectus petat ad priorem suum.  
cum a adhuc longe esset. uidit illi per  
ipsum. et misericordia motus est. et occidit  
eum collum eius. et osculat eum illi. dicens  
ei filius. per poenitentiam in celum. et coram te. tam  
si sibi dignum vocari filium non. dicens a per  
ad tuos fratos. Cito perferte stola prius  
et idoneum illi. et date annulum in manus  
eius. et calcantia pedes. et adducere.  
unum saginatum. et occidere. et indu-  
cere in. et epulebitur: quod hunc nomen  
a filio et renunt plementum habent. Et  
cum a filium ei semper lagio. Et cum  
naturam et appetitum datur. audiunt  
stupracionem. et chox et vocem unius  
suum. et interrogant quod hunc est. Is aperte  
illi. nec enim uenit. et occidit per uulnus  
saginatum. quod filium illi receperat.  
Judicatur est a. et nollebat inveneri.  
per quod illi egrediens ceperat podo. At  
ille agens diu podo suo. ecce tot annis  
suum est. et uniusque in iudicium tuum preteri-  
erunt nisi quoniam deduxisti mihi edum non ait amicus  
nisi epulearet. ut postea filius tuus hunc  
deuorandum substatim suam omnem ciborum  
ueit. occidit illi uicuum saginatum.

**D**icitur Iesu ad discipulos suis. **I**n quod erat dominus quod habebat uilliam. et hic diffinimat eum apud illum. quod dissipans hominem proprie. et vocauit illum. et ait illi. quod Iesu audito dicitur recessere inde in illucationem meam. **I**ta enim non potis uilliam dicere illam nisi se. quod faciam quod dominus noster auferat a me uillicationem. fidei non nullum induxit erubendo. scio quod faciam. ut animos suos amillicante recipiant me iudeos filii conuacatis in singulis debitoribus domini sui. dicitur pro. **A**gniti deo deo nostro nostro. at ille dicit. centum eidos olei. dixitque illi. Accipe centum eidos tritici. aut illi. Accipe latus misericordie. et sede crux. scilicet quoniam sit in diei alio dicit. Tu uero quantum debes. et ait. centum coros tritici. aut illi. Accipe latus misericordie. et sede octoginta. et laudauit dominus uilliam inquitans. quod prouident fessus. quod filij huius scilicet prudentiores filii lucis in ignorantia sua est. et ego uobis dico. facite uobis amicos de inamonia iniquitatis. ut cum defecitis recipiant uobis letitia tabernacula. quoniam fides est in inuenientia. et in maiore fideliter. et quod in modico liquis est. et in multo inique. **O**si ergo in multis in amio fideles non sumitis quod vobis est quod credet uobis. et si in alieno fideles non sumitis. quod vobis est quod dicitur uobis. Aedo enim perduobus dominis sumere. aut enim in me odiret et alterum diligere. aut in me adhuc habere et minus querere. Non potestis deo sumere. et minus amare. Audiebant enim omnes propheticus qui erat annuntiari. et deridebant illum. et ait illi. uos enim qui iniquitatis uos colligimus deo a non corda vestrum. quia ex bonib; malis est. ab hominatu est a filio domini. **L**ex enim et prophetice uis ad iohannem applicauimus. et ex eo regum

**E**t addiscipulos suos dicit. Unde  
vile est. ut non petant scandala. ne  
mentem illi per quae petantur. Unde est mi-  
hi lapis molanus respondet dominus eum  
et. et plicat in manu. quoniam non scandalizat

ne. in seculum. nō sic filii choruscans  
d' sub celo t' q' ib' celo ē filii; t' er' nū  
hōis i die sua. p'mit a' o; illū multa pi-  
ni t' iep'dur. i g'uitate h'c. Et sic f'mē ē  
i dieb' nō. i er' t' idieb' filii hōis. Adiuit  
et b'ilebat. utrue d'icebit. t' d'ub' ad  
m'p'ras. u'z i die q' m'f'ne nō ī m'ch'z.  
et u'et' d'liu'li. t' p'vidit o's. s'p' f'mē  
ē i dieb' loth. e'eb' t' b'ilebat. e'm'eb' t'  
et u'et' b'at'. p'la'eb' t' e'dificab'nt.  
q' die a' exut loth asodius. p'li ignē  
et sulphur d' celo. t' o's p'vidit. sed hec  
et q' die filii hōis reuelab'nt. In illa t'z  
q' f'nt' i rectio. t' u'asa ei' id'mo. ne  
descendit v'le illa. Et q' mag' f'nt' nō  
redat i re'. p'emo'res e'eb'. u'v'us:  
loth, q'au'z q'sterit m'ain s'na s'na  
facē p'oz illā. Et q' p'vidit illam u'nta  
cabit e'z. d'co a' u'ob. i illa no'cte. e'f'nt'  
duo i lecto u'ob. u'z assid'z. t' ale' reli  
q'f'. due e'z moleces i un'z. una assu  
met. t' ale' u'liq'z. duo i ag'z. u'z assu  
met. t' ale' relinqt'. p'endentes d'nt illi.  
b' d'f'z. q'ui d'v'ers. u'z f'nt' col'z. abue  
q'g'zab'nt' a'q'le.